
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Matematyki
ul. Wielkopolska 15,70-451 Szczecin 

tel. 91 444 12 61 UCHWAŁA NR 122/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU MATEMATYKI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 10 października 2024 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Matematyki 
dotyczącej wniosku o przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego dyplomu 

ukończenia studiów za granicą Pana Oleksandra Netrybiichuka

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 2 ust. 9 Zarządzenia nr 192/2020 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie nostryfikacji 
dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na 
określonym poziomie uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Matematyki Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
wniosek o przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego dyplomu ukończenia studiów za 
granicą Pana Oleksandra Netrybiichuka.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Rada Naukowa Instytutu Matematyki Uniwersytetu Szczecińskiego, po zapoznaniu się 
z Uchwałą nr 42/2024 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 10 października 2024 r. w sprawie wystąpienia 
z wnioskiem do Rektora US o uznania dyplomu ukończenia studiów za granicą za równoważny 
polskiemu dyplomowi oraz protokołem i opinią Komisji powołanej przez Dziekana Wydziału 
Nauk Ścisłych i Przyrodniczych do formalnej i merytorycznej oceny wniosku Pana Oleksandra 
Netrybiichuka, zgadza się z pozytywną opinią Komisji w tej sprawie i tym samym wyraża 
pozytywną opinię w sprawie złożonego wniosku o przeprowadzenie postępowania 
nostryfikacyjnego dyplomu ukończenia studiów za granicą Pana Oleksandra Netrybiichuka.

P RZEWODNICZĄCY 
Rady Naukowej

. instytiitu-Wtematyki

dr hab. RyAek Prus-Wiśnmski, prof. US



POUCZ ENIE

Uchwała w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Matematyki dotyczącej 
wniosku o przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego dyplomu ukończenia studiów za 
granicą Pana Oleksandra Netrybiichuka staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia.


